

ØSTERGAARDS DYREHOSPITAL ApS

Ingerslevtoften 4
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2017

Finn Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ØSTERGAARDS DYREHOSPITAL ApS Ingerslevtoften 4 8310 Tranbjerg J Telefonnummer: 70204047 CVR-nr: 27521371 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S Vestergade 1 8963 Auning
Revisor	MN Revision og Rådgivning Egå Havvej 25, 1 th 8250 Egå DK Danmark CVR-nr: 30318269 P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive dyrehospital for mindre kæledyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2016 som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.473.464	8.147.694
Personaleomkostninger	1	-7.984.365	-6.936.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-842.104	-837.586
Resultat af ordinær primær drift		646.995	373.560
Andre finansielle indtægter		154.714	169.867
Øvrige finansielle omkostninger		-189.841	-232.338
Ordinært resultat før skat		611.868	311.089
Skat af årets resultat		-142.866	-75.650
Årets resultat		469.002	235.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		469.002	235.439
I alt		469.002	235.439

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		1.608.000	2.002.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.608.000	2.002.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		939.638	965.679
Indretning af lejede lokaler		130.496	155.549
Materielle anlægsaktiver i alt		1.070.134	1.121.228
Deposita		62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt		2.740.634	3.185.728
Fremstillede varer og handelsvarer		917.887	978.899
Varebeholdninger i alt		917.887	978.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.719	702.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.649.066	3.215.486
Andre tilgodehavender		0	73.529
Periodeafgrænsningsposter		159.795	219.630
Tilgodehavender i alt		4.442.580	4.211.376
Likvide beholdninger		53.709	40.261
Omsætningsaktiver i alt		5.414.176	5.230.536
Aktiver i alt		8.154.810	8.416.264

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		197.584	197.584
Overført resultat		2.014.615	1.545.613
Egenkapital i alt		2.212.199	1.743.197
Hensættelse til udskudt skat		369.044	366.362
Hensatte forpligtelser i alt		369.044	366.362
Gæld til banker		1.852.588	2.486.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.852.588	2.486.376
Gæld til banker		1.268.842	1.241.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		593.195	1.117.182
Skyldig selskabsskat		227.596	139.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.585.970	1.262.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.376	59.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.720.979	3.820.329
Gældsforpligtelser i alt		5.573.567	6.306.705
Passiver i alt		8.154.810	8.416.264

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	6.893.594	6.055.403
Pensionsbidrag	878.570	738.161
Andre omkostninger til social sikring	212.201	142.984
	7.984.365	6.936.548

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

Lejemålet

Lejekontrakt - lejemål Maienlystej 4, 8600 Silkeborg, opsigelsesvarsel 12 mdr. svarende til 278.234 kr.

Lejemålet kan tidligst fraflyttes den 31/12 2018.

Garantistillelse 1.200.000 kr.

Leasingkontrakter

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år 285.720

Mellem 1 og 5 år 457.152

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 4.700.000 kr. for alt mellemværende med Djurslands Bank

Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Goodwill 1.608.000 kr.

Driftsmidler og inventar 1.070.134 kr.

Deposita 62.500 kr.

Varelager 917.887 kr.

Tilgodehavender 663.720 kr.

Til sikkerhed for selskabets gæld er deponeret ejerpantebrev på 180.000 kr. med pant i Toyota.

Vækstkaution - police for lån 7268 104.535